XIX TpaauUNOHHbIE COPEBHOBAHUSA MO MNJ1aBaHuUIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsaTK NepBoro MacTtepa cnopTa no naaeaHuio I. [3epxnHcka Poibaykosa B.A.

J3epxnHck, 18. - 19.12.2014

AnctaHuma 7
18.12.2014 - 12:00

XeHwwuHbl, 100m Bpacc

OTKpbITbIE
PesynbTathl

Hopmartwus Il toH. pa3psag : 2:39.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psag : 2:18.00 / Hopmatus | toH. pa3psg : 2:08.00 /

Hopwmartwus Ill paspsag : 1:43.50 / Hopmatus Il paspsg : 1:31.50 / Hopmatus | pa3psag : 1:23.00 / Hopmatms KMC 10 +: 1:18.00 /
Hopmatus MC 12 +: 1:14.00 / Hopmatue MCMK 14 +: 1:07.56

Ouku: FINA 2014

MecTo

damunnsa, Nima

OTKpbITbIE

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

13 net

ok wdpE

PEBYXVHA, AHHa
E/IM3APOBA, MonnHa
BACVHA, AHHa
OPO300BA, Hennn
MUKOBA, AHacTtacus
LWWEMAPOBA, MNonuHa
MOTEXWHA, TatesaHa
NMPO30OPOBCKA#A, AHHa
MNATOHOBA, AHrenunHa
ENAHKOBA, fapbs
XAYKKA, Orbra
EMENINMHA, YnbaHa
MOAPA3CKASA, Onbra
BAPITAHOBA, EneHa
BATbIP, Mapus
KY3HELIOBA, AHHa
FOOAKOBA, Onecs
AB3ANTONHOBA, Mapraputa
CEPOBA, Anéna
CEPrEEBA, AHa
KYTbUHA, fapuHa
TAPACOBA, AneHa
CABKUHA, Codbs
COJTHLUEBA, AHacTtacus
MPAHVKOBA, Mapus
PO>XHOBCKAA, AHacTacus
MAWVOPOBA, Buktopust
(Bpewmsi: 12:28)
XXYKOBA, AHacTtacus
(Bpewmsi: 12:29)
KYPBATOBA, EkatepuHa
(Bpewmsi: 12:26)
FPEHALEPOBA, Jawa
(Bpewmsi: 12:29)
CKYTIOBA, EBreHus
(Bpewmsi: 12:28)
KOPO/EBA, UpuHa
(Bpewms: 12:26)
CO/NOBbLEBA, fapbs
(Bpewms: 12:29)

MYKOBA, AHacTtacus
LUEMAPOBA, lNonuHa
MNOTEXWMHA, TatbsHa
BATbIP, Mapus
FOOAKOBA, Onecs
KYTbUVHA, OapuHa

g

03
03
02
02
01
01
01
02
03
03
02
03
03
02
01
04
01
04
04
04
01
01
02
03
02
03
04

02

03

03

01
01
01
01
01
01

Bpemsa Ouku FINA

AU "Onumnuewn” r. H. Hosropog 1:21.76
AC "3apeuse” 1. H. HoBropog, 1:.22.31
AHOCLL "Hwmxeropogeun" r. H. Hosropog, 1:22.58

OOK" Onumnuiickunia" r. BanaxHa 1:23.21
AC "3apeuse” 1. H. HoBropog, 1:23.35
CAOHOCLUOP "3apa™-2 r. 3epXMHCK 1:25.41
®OK" Onumnuiickunia" r. BanaxHa 1:26.99
AL "Onnmnuen” r. H. Hosropog, 1:27.25
®OK" Onumnuiickunia" r. BanaxHa 1:30.66
Aol "Copmoso-1"r. H. Hosropog 1:31.45

CAKOCLIOP no nnasHaHuio I. KoBpos 1:31.56
AHOCLL "Hwuxeropogey' r. H. Hosropog 1:32.08
Bop-1 1:32.96
Fropogeuxnii @OK 1:33.64
AHOCLL "Hwuxeropogey' r. H. Hosropog 1:35.01
AHOCLL "Hwuxeropogey" r. H. Hosropog 1:35.25
®OK "Mewepckuid” r. H. Hosropog, 1:35.84
Bop-1 1:37.25
AHOCLL "Hwxeropogey' r. H. Hoeropog 1:41.08

CAMOCLUOP "3apa”-2 r. 13epXXMHCK 1:44.06
JOOCL, "Bepba" r. Mypom 1:44.20
MBOY A04"AKOCLL Ne9" Bnagnmup  1:44.84
Mepkypuii r.Capos 1:46.09
®OK "Mewepckuid” r. H. Hosropog, 1:50.38
®OK "Mewepckuid” r. H. Hosropog, 1:54.68
JOOCL, "Bepba" r. Mypom 1:56.42
®OK "Mewepckuid” r. H. Hosropog,

®OK "Mewepckuit' r. H. Hoeropog

®OK" Onumnuinckmin' r. banaxHa

COMOCLIOP "3apsa” r. A3epXnHck

COMOCLIOP "3apsa” r. A3epXnHck

CAOMOCLIOP "3apsa“-1 r. A3epXNHCK

®OK "Mewepckunii” r. H. Horopog,

[C "3apeuse" 1. H. HoBropop, 1:23.35
CAOKOCLUOP "3apa“"-2 r. [i3epXnHcK 1:25.41
®OK" Onumnuiicknit" r. BanaxHa 1:26.99

AHOCLL "Hwuxeropogey' r. H. Hosropog 1:35.01
®OK "Mewepckuii" r. H. Horopog, 1:35.84
JOOCL| "Bepba" r. Mypom 1:44.20

487
477
473
462
460
427
404
401
357
348
347
341
331
324
310
308
302
289
258
236
235
231
223
198
176
168

460
427
404
310
302
235

Paspsag,

WWWWWWWWWNDNNNDNNNREPRPPRE

1toH
1toH
1toH
1o0H
1o0H
1o0H
1o0H

P WWNDNDN

tOH

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

19.12.2014 13:00 - CtpaHuua 1



XIX TpaauUNOHHbIE COPEBHOBAHUSA MO MNJ1aBaHuUIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsaTK NepBoro MacTtepa cnopTa no naaeaHuio I. [3epxnHcka Poibaykosa B.A.
[3epxunHck, 18. - 19.12.2014

AuctaHuua 7, Aesouku, 100m Bpacc, 13 net

MecTo

7.

12 net

ONoTaswhE

)
0

11 net

©ONoOOAWNE

DSQ

DSQ

10 net

1.
2.
3.
4.
DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

damunnsa, Nima

TAPACOBA, AneHa

BACWHA, AHHa
APO300BA, Hennn
MPO30OPOBCKAHA, AHHa
XAYKKA, Onbra
BAPITAHOBA, Enena
CABKUWHA, Codbs
MPAHVKOBA, Mapus
YXYKOBA, AHacTacus
(Bpewms: 12:29)

PEBYXWHA, AHHa
ENN3APOBA, NonnHa
MAATOHOBA, AHrennHa
E/NAHKOBA, fapbs
EMEJIMHA, YnbsaHa
NMOAPA3CKAH, Onbra
COJTHUEBA, AHacTtacus
PO>XHOBCKAA, AHacTtacus
KYPBATOBA, EkatepuHa
(Bpems: 12:26)
KOPO/EBA, VpuHa
(Bpems: 12:26)

KY3HELOBA, AHHa
AB3ANTNTONHOBA, Mapraputa
CEPOBA, AnéHa
CEPTEEBA, AHa
MAWVOPOBA, Buktopus
(Bpewmsi: 12:28)
FPEHALEPOBA, Jawa
(Bpewmsi: 12:29)
CKYTIOBA, EBreHusa
(Bpewms: 12:28)
COJIOBbLEBA, Oapbs
(Bpewms: 12:29)

CAJIMHA, AHacTacusa
CABVPOBA, AnaHa
AKNMKWVHA, Bapsapa
NAMUWHA, VpnHa
MPAC/NOBA, KOnusa
KY3HELIOBA, AHHa
PbI/TOBA, AHacTacusa
LWEMAKNHA, EkaTtepuHa
NOBLIOBA, /o60Bb
ATAMOBA, Anuca
YKYPABJ/IEBA, AHHa
NAMNHA, MapuHa

P
01

02
02
02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03
03
03
03
03

B ® 8 RKERERR

Bpemsa Ouku FINA

MBOY 004 "AKOCLI Ne9" Bnagnmup  1:44.84

AHOCLL "Hwmxeropogeun" r. H. Hosropog, 1:22.58

®OK" Onumnuiickunit" r. BanaxHa 1:23.21
AU "Onumnuewn” r. H. Hosropog 1:.27.25
CAKOCLIOP no nnasHaHuio I. KoBpos  1:31.56
ropogeuxnii @OK 1:33.64
Mepkypwuii r.Capos 1:46.09

®OK "Mewepckuii” r. H. Hoeropog, 1:54.68

®OK "Mewwepckuin" r. H. Hosropog,

Ao "Onumnuen” r. H. Hosropog, 1:.21.76
AC "3apeuse” r. H. Hosropog, 1:22.31
®OK" Onumnuiicknit" r. BanaxHa 1:30.66
Aol "Copmoso-1"r. H. Hosropog 1:31.45

AHOCLL "Hwuxeropogey' r. H. Hoeropog 1:32.08

Bop-1 1:32.96
®OK "Mewepckuid” r. H. Hosropog, 1:50.38
JOOCL| "Bepb6a" r. Mypom 1:56.42

OOK" Onumnuiickunid" r. banaxHa

CAOHOCLUOP "3apa™-1 1. 13epXMHCK

AHOCLL "Hwxeropogey" r. H. Hoeropog 1:35.25

bop-1 1:37.25
AHOCLL "Hwxeropogey" r. H. Hoeropog 1:41.08
COKOCLUOP "3apsa™2 r. [I3epXnHCK 1:44.06
®OK "Mewwepckuit' r. H. Hoeropog
COMOCLIOP "3apsa” r. A3epXnHck

CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXnHck

®OK "Mewepckuii” r. H. Horopog,

AHoL, "Copmoso" r. H. Hosropog, 1:26.70
CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXnHck 1:27.65
CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXnHck 1:31.61
JOOCL| "Bepba" r. Mypom 1:32.66
CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXnHck 1:37.41
CAMOCLUOP "3apa” r. [i3epxuHck 1:38.57
JOOCL| "Bepb6a" r. Mypom 1:39.91
CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXunHck 1:40.65
AOLL "Copmoso" r. H. Hosropop, 1:40.72
MBY "®OK B.p.n.lWaTtkn HO" 1:42.96
®OK "OKA" 1. 3epXnHck 1:46.96
OOOCL| "Bep6a" r. Mypom 1:49.02

231

473
462
401
347
324
223
176

487
477
357
348
341
331
198
168

308
289
258
236

408
395
346
334
288
278
267
261
260
244
217
205

Paspsag,
1lioH

W NN P

1toH
1toH

WWNN PP

1toH
1toH

www

110H

P WWWwwWwwwwNhN

1t0H

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

19.12.2014 13:00 - CtpaHuua 2



XIX TpaauUNOHHbIE COPEBHOBAHUSA MO MNJ1aBaHuUIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsaTK NepBoro MacTtepa cnopTa no naaeaHuio I. [3epxnHcka Poibaykosa B.A.
[3epxunHck, 18. - 19.12.2014

AucTtaHuma 7, XXeHwmHbl, 100m Bpacc

Mecto damwunusa, Nma

EXH BANIKOBA, EBreHus

EXH TABPU/TIOBA, AneBTuHa
EXH MWPOHOBA, MNonunHa
EXH TOPBAYEBA, EkatepuHa
EXH COJIHUEBA, Onbra

EXH KOPOBOBA, AnekcaHgpa
EXH BALOOBA, ApuHa

EXH KY3WVHA, EkatepuHa
EXH MEHbLLUOBA, AHacTtacus

g

03

RERERREER

CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXnHCK
Ao, "Onumnuen” r. H. Hosropog,
COMOCLIOP "3apsa” r. A3epXnHck
POK "OKA" 1. [J3ep>XMHCK

COMOCLIOP "3apsa” r. A3epXnHck
COMOCLIOP "3apsa” r. A3epXnHck
COMOCLIOP "3apsa” r. A3epXnHck
CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXnHck
CAKOCLUOP "3apsa” r. [3epXnHck

Bpemsa Ouku FINA

1:50.24
1:50.27
1:51.03
1:51.57
1:55.78
1:56.59
1:57.90
2:02.20
2:02.91

198
198
194
191
171
168
162
146
143

Paspsag,

1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

19.12.2014 13:00 - CtpaHuua 3



