XIX ,

, 18. - 19.12.2014

18.12.2014	7 - 12:00		, 100m			
III	: 2:39.00 / : 1:43.50 / 12 +: 1:14.00 /	II : : 2:18 II : 1:31.50 / 14 +: 1:07.56	.00 / I	: 1:23.00 /	10 +: 1:18.00 /	,
: FINA 2014						
	,					FINA
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. DSQ DSQ DSQ DSQ DSQ DSQ DSQ DSQ	; 12:28) ; 12:29) ; 12:28) ; 12:29) ; 12:28) ; 12:29)	03 03 02 02 01 01 01 02 03 03 02 01 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04		"	1:21.76 1:22.31 1:22.58 1:23.21 1:23.35 1:25.41 1:26.99 1:27.25 1:30.66 1:31.45 1:31.56 1:32.08 1:32.96 1:33.64 1:35.01 1:35.25 1:35.84 1:37.25 1:41.08 1:44.06 1:44.20 1:44.84 1:50.38 1:50.38 1:56.42	487 1 477 1 473 1 462 2 460 2 401 2 357 2 348 2 347 3 341 3 331 3 324 3 310 3 308 3 289 3 258 3 236 1 235 1 223 1 198 1 176 1 168 1
13						
1. 2. 3. 4. 5. 6.	, , , , ,	01 01 01 01 01 01	" "	"-2 . " . "	1:23.35 1:25.41 1:26.99 1:35.01 1:35.84 1:44.20	460 2 427 2 404 2 310 3 302 3 235 1

XIX ,

	, 18 19.12.2014							
	7, , 100m	, 13						
	,							FINA
7.	,		01		" 9"		1:44.84	231 1
12								
1. 2. 3. 4.	, , ,		02 02 02 02	11 11	" . " .		1:22.58 1:23.21 1:27.25 1:31.56	473 1 462 2 401 2 347 3
5. 6. 7.	,		02 02 02	II	. "		1:33.64 1:46.09 1:54.68	324 3 223 1 176 1
DSQ (, : 12:29)		02	"	"			
11								
1. 2. 3. 4.	, , ,		03 03 03 03	" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	" " -1" .		1:21.76 1:22.31 1:30.66 1:31.45	487 1 477 1 357 2 348 2
5.	,		03	"	" .		1:32.08	341 3
6. 7.	,		03 03	-1 "	n .		1:32.96 1:50.38	331 3 198 1
8.	,		03	"	" .		1:56.42	168 1
DSQ	,		03	"	".			
DSQ (: 12:26) ,		03		" "-1 .			
(: 12:26)							
10								
1.	,		04	n	".		1:35.25	308 3
2. 3.	,		04	-1	"		1:37.25	289 3
3. 4.	,		04 04		" "-2 .	•	1:41.08 1:44.06	258 3 236 1
DSQ	,		04	"	"			
DSQ (: 12:28)		04		" "			
(: 12:29)				•			
DSQ	, : 12:28)		04		" ".			
DSQ	. 12.20)		04	"	"			
(: 12:29)							
EXH	,		02	"	"		1:26.70	408 2
EXH EXH	,		00 02		" ".		1:27.65 1:31.61	395 2
EXH	,		02	п	" .		1:32.66	346 3 334 3
EXH	,		03		" ".		1:37.41	288 3
EXH EXH	,		03 02	ıı	"		1:38.57 1:39.91	278 3 267 3
EXH	,		03		" " .		1:40.65	261 3
EXH EXH	,		03 05	"	"	"	1:40.72 1:42.96	260 3 244 3
EXH	,		03	11 1			1:46.96	217 1
EXH	,		03	"	" .		1:49.02	205 1

XIX ,

, 18. - 19.12.2014

,							
	7, , 100m						
	,						FINA
EXH	,	04		"	" .	1:50.24	198 1
EXH	,	03	"		"	1:50.27	198 1
EXH	,	04		"	".	1:51.03	194 1
EXH	,	03	"	".		1:51.57	191 1
EXH	,	04		"		1:55.78	171 1
EXH	,	04		"	" .	1:56.59	168 1
EXH	,	04		"	" -	1:57.90	162 1
EXH	,	03		"	" .	2:02.20	146 1
EXH	1	04		"	" .	2:02.91	143 1